
Nabídka traktoru ZETOR 140 Forterra HSX PVH a PTZ

Základní technická data:

Motor
- vznětový, přeplňovaný, vodou chlazený, 4-válcový
- objem 4156 ccm
- výrobce Zetor
- výkon 100,2 kW (136 HP), plochá výkonová křivka
- 16-ventilová hlava motoru, s filtrem pevných částic a s SCR (AD-blue)
- motor splňující emisní limity TIER IV.
- automatický předehřev nasávaného vzduchu

Převodovka
- reverzní, plně synchronizovaná
- řazení reverzace pod zatížením, elektrohydraulické
- vypínatelný pohon 4x4
- uzávěrka diferenciálu zadní nápravy řaditelná pod zatížením
- 3-stupňový násobič (každou rychlost lze rozdělit na 3 pod zatížením)
- 30 rychlostních stupňů vpřed a 30 rychlostních stupňů vzad
- otáčky zadního vývodového hřídele 540/540E/1000/1000E ot/min
- otáčky předního VH 1000 ot/min

Hydraulika
- elektrohydraulika EHR BOSCH
- max. zvedací síla 85 kN (8500 kg)
- dodávka čerpadla 70 l/min.
- přídavný rozvaděč 3-sekční, vnější vývody 6+1 rychlospojek ISO 12,5
- 1 volná přímá hydraulická zpětná větev do nádrže vzadu
- čelní tříbodový závěs

Kola
- přední disková 380/85-24 14 PR diagonální šípové protiprůrazové pneu
- zadní disková 460/85-38 14 PR diagonální šípové protiprůrazové pneu
- ochranné kryty ventilků kol
- zpevnění vnějšího okraje disků kol ocelovým prvkem

Pojezdová rychlost 40 km/h (brzděné a hnané obě nápravy) 

Palivová nádrž 230 I + zásobník nad AD-Blue 28 I 

Celková přípustná hmotnost traktoru 8000 kg

V nabízené výbavě traktoru je dále zahrnuto:
- střešní průhled v přední části kabiny
- tónovaná skla kabiny
- digitální přístrojová deska



- pneumaticky odpružená sedačka řidiče s natáčením do stran
- sedadlo spolujezdce s bezpečnostním pásem
- klimatizace s filtrací nasávaného vzduchu
- autorádio
- odpružená kabina
- sklopný a výsuvný volant
- vyhřívané zadní sklo a zpětná zrcátka
- 1 i 2-okruhové vzduchové brzdy přívěsu
- rychlovýměnné koncovky táhel CMB
- vnější elektrické ovládání hydrauliky a spojkového hřídele
- konzola výškově stavitelného etážového závěsu
- pracovní světlomety (2 páry přední i 2 páry zadní)
- zadní stěrač
- uzamykatelné víčko palivové nádrže
- 1 ks výstražný maják
- základní povinné vybavení (trojúhelník, hadice ke kompresoru, návod

k obsluze, sada žárovek, lékárnička zvedák, základní nářadí, klíč na kola)
- podélní torzní rám upevněný až do zadní nápravy pro možnost uchycení 

boční sekací nástavby a čelního zařízení
- hydraulická blokace výkyvu přední nápravy na pravé straně, ovládaná z 

kabiny

Cena ZETOR 140 Forterra HSX Kč

V nabízené ceně traktoru je zahrnuto uvedené provedení traktoru, jednorázové 
seřízení traktoru a zaškolení obsluhy.

Plná tovární záruka na traktory Zetor je 24 měsíců ode dne předání nebo 1800 
Mth, co nastane dříve. Servisní intervaly po 500 Mth.



Cenová nabídka univerzální ramenové sekačky 
HYMACH TDH P 600 TC -  montované do boku traktoru

1) TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

Univerzální rameno TDH P 600 TC montované do boku traktoru
Určeno pro středně těžké typy traktorů s min. poh. hmotností 4 500 kg a výše 
a výkonem motoru min. 80 PS a výše. Toto rameno je konstruováno tak, že uživateli nabízí 
plně profesionální využití. Svou koncepcí je určeno pro jednosměnný až třísměnný provoz ve 
standartních a těžkých provozních podmínkách.
Dodává se v délce 7,0 m s různými typy výměnných pracovních hlav 
(žací hlava, křovinořez, ořezávač větví apod.
Rameno je určeno pro sečení trávy a náletů o průměru až 5 cm, ošetřování průjezdných 
profilů apod.
Konstrukce sekačky umožňuje sekat těsně vedle kabiny řidiče, což podstatně zlepšuje výhled 
do pracovního prostoru a tím ulehčuje i práci.

Celková max. délka vyložení ramene 
Rameno - výložník 
Potřebné otáčky vývod, hřídele 
Vývodový hřídel 
El soustava vozidla a nástavby 
Šířka záběru žací hlavy 
hmotnost ramena s hlavou

2) CENÍK ZAŘÍZENÍ:
Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

1 ks kompletního žacího ramena TDH P600 TC bez DPH......  Kč
elektrohydraulické proporcionální ovládání joystickem 
pohon od zadní vývodové hřídele se zubovými čerpadly 
žací hlava TR 130 TL, pracovní záběr 1300 mm 
plovoucí poloha hlavy spínaná z kabiny 
elektricky spínané vřeteno žací hlavy
jištění ramene s automatickým návratem do pracovní polohy 
hydropneumatické odlehčení žací hlavy nad terénem 
boční řemenový pohon žací hlavy (chrání hydromotor před rázy) 
hydraulické otevírání čelního krytu žací hlavy (proti zanesení) 
kompletní torzní rám,
hydraulické blokace výkyvu přední nápravy na pravé straně,
displej na ovládání, termostat, chladič oleje, zásobník hydraulického oleje 180 I
zadní světelná rampa, odkládací rampa s odstavnýma nohama, odstavný podvozek ramene

7 000 mm 
s teleskopem 
540 ot/min 
1 3/4" event. 1 3/8" 
12 V
1 300 mm 
cca 1 680 kg

Cena HYMACH TDH P 600 TC Kč



Mulčovač Miithing MU-L 250 VARIO

Standartní vybavení

❖  Vyrobeno z vysoce kvalitní oceli Qst/E se závěsem kat. II pro přední i zadní 

zavěšení

❖  Standardně s mechanickým stranovým posunem o 56 cm (hydraulický posun)

❖  Rychlostní skříň s volnoběžnou integrovanou spojkou a převodovkou pro 1000 

ot/min

❖  Vhodné pro traktory do 90 HP

❖  VARIO -  nový tvar mulčovací hlavy pro lepší nasávání materiálu od země

❖  PTO hřídel, kryt klínových řemenů s otvorem pro kontrolu jejich napětí

❖  dobře vyvážený spirálový rotor se speciálně umístěnými závěsy M-kladiv 

zajišťující ochranu před poškozením překážkami a ložiska rotoru umístěna uvnitř 

pro lepší ochranu proti špíně, opotřebování a roztrhnutí

❖  samočisticí válec s dobře zaoblenými okraji k ochraně půdy a podloží(drny) a 

k udržování výšky mulčovače, nastavitelný pro různé výšky, nosné skluznice 

(plazy) na přání

❖  Optimalizovaná vzdálenost mezi rotorem a válcem garantuje perfektní kopírování 

a kvalitu řezu

❖  Speciální tvar pláště, spolu s vysokou rychlostí rotoru a vyměnitelným protiostřím 

rozloží mulčovaný materiál za válec, zaručuje excelentní kvalitu mulčování

❖  vyměnitelné (šroubované) protiostří -  patent Můthing „ žraloci ploutev"

Kardanová hřídel

Technická data

Typ záběr celková šířka max. HP hmotnost počet kladiv
cm cm 540 otáček 1000 otáček kg

M U -L250 250 267 130 790 22


		2021-07-01T06:25:32+0000




